
1 
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE JAGODNJAK 

-------------------------------------------------------------------------- 
 GODINA: XXII              Jagodnjak,15.04.2020.            Broj: 02    /2020. 

_________________________________________________ 

S A D R Ž A J 
AKTI VIJEĆA 

1. Odluka o sklapanju Sporazuma o zajedničkom obavljanju  poslova civilne zaštite zbog 

mogućnosti napuštanja mjesta prebivališta i stalnog boravka bez e-propusnice 

2. Zaključak o prihvaćanju Izvješća Općine Jagodnjak o provedbi Plana gospodarenja 

otpadom za 2019. godinu 

AKTI NAČELNIKA  

3. Plan klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata upravnih i 

drugih tijela Općine Jagodnjak za 2020. godinu 

 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

1. 
Temeljem članka 18. stavak 1. i 3. Zakona o sustavu civilne zaštite ("Narodne novine, broj: 82/15., 118/18., 

31/20.) i članka 31.točka 3. Statuta Općine Jagodnjak  ("Službeni glasnik“ Općine Jagodnjak , broj: 1/18., 1/20.), 

te slijedom Odluke o zabrani napuštanja mjesta prebivališta i stalnog boravka u Republici Hrvatskoj ("Narodne 

novine", broj: 35/20. i 39/20.) i Upute o načinu dostave i primjeni sporazuma koje zaključe jedinice lokalne 

samouprave radi zajedničkog obavljanja poslova civilne zaštite Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske od 

11.04.2020. godine, Općinsko vijeće Općine Jagodnjak  na 20 sjednici, održanoj dana 15.04. 2020. godine, 

donijelo je 

O D L U K U 

o sklapanju Sporazuma o zajedničkom obavljanju poslova civilne zaštite zbog mogućnosti napuštanja mjesta 

prebivališta i stalnog boravka bez e-propusnice 

 

Članak 1. 

 Imajući u vidu prostornu i geografsku povezanost Općine Jagodnjak, Općina Jagodnjak dozvoljava 

sklapanje sporazuma o zajedničkom obavljanju poslova civilne zaštite zbog mogućnosti napuštanja mjesta 

prebivališta i stalnog boravka bez e-propusnice, s Gradom Beli Manastir te općinama Kneževi Vinogradi, Draž, 

Popovac i Petlovac i to radi zajedničkog obavljanja poslova civilne zaštite zbog omogućavanje jednostavnijeg i 

efikasnijeg kretanja osoba i robe na području administrativnih jedinica sporazumnih strana.  

 Općina Jagodnjak je suglasna da se stanovnici koji imaju prebivalište i stalni boravak na području 

sporazumnih strana mogu kretati bez izdane e-propusnice na administrativnom području navedenih jedinica 

lokalne samouprave iz stavka 1. ovoga članka. 

 

Članak 2. 

 Ovlašćuje se načelnik Općine Jagodnjak da u ime Općine Jagodnjak  sklopi Sporazum iz članka 1. ove 

Odluke. 

 Sporazum iz članka 1. ove Odluke sastavni je dio ove Odluke. 

 



2 
 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku“ Općine Jagodnjak. 

 

      KLASA: 021-05/20-01/12  
      URBROJ: 2100/09-20-01/01 
      Jagodnjak, 15.04.2020. 
 

 

       Predsjednik Općinskog vijeća: 

                                                                                                                        Milenko Tovjanin v.r.  
2. 
KLASA:  021-01/20-01/ 11  
URBROJ:  2100/09-20-01/01 
Jagodnjak,  20.02.2020. 

Temeljem članaka 20. stavak 1. Zakona o održivom gospodarenju otpadom  („Narodne novine“ broj 94/13., 

73/17., 14/19., 98/19.) te članka 48. točka 26. Statuta Općine Jagodnjak  („Službeni glasnik“ Općine Jagodnjak br. 

01/18.) na sjednici održanoj dana    20.02.2020.donosi se slijedeći  

Z a k l j u č a k  
o prihvaćanju Izvješća Općine Jagodnjak  o provedbi Plana gospodarenje otpadom 

 za 2019. godinu  
 

Članak 1. 

Prihvaća  se Izvješće Općine Jagodnjak o provedbi Plana gospodarenja otpadom za  2019. godinu , KLASA: 351-

01/20-01/02, URBROJ: 2100/09-20-01/03 iz veljače 2020. godine. 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak će se objaviti  u „Službenom glasniku“ Općine Jagodnjak. 

 

                                                                                                                               Predsjednik: 

                                                                                                                        Milenko Tovjanin v.r.  

 

3. 
KLASA: 023-01/20-01/01 
URBROJ:2100/09-20-01/01 
Jagodnjak, 02.01.2020. 
 
 
Temeljem čl. 18. stavak 3. Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine“ broj 7/09.) načelnik   Općine 
Jagodnjak utvrđuje  
 
 

P L A N  
klasifikacijskih oznaka  i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata upravnih i drugih tijela Općine 

Jagodnjak  
za 2020. godinu 

 
I. 

   Planom klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata za 2020. godinu (u nastavku: 
Plan) utvrđuju se klasifikacijske oznake sadržaja akata upravnih i drugih tijela Općine, brojčane oznake stvaratelja 
i primatelja akata upravnih tijela, vrijeme čuvanja upravnih i neupravnih predmeta kao arhivskog gradiva. 
 

II. 



3 
 

   Planom se utvrđuju klasifikacije po sadržaju i broj dosjea  iz djelokruga rada tijela iz članka 1. ovoga Plana 
Općine, a koristit će se u određivanju klasifikacijske oznake, kao brojčane oznake  predmeta, na pojedinim 
vlastitim i primljenim aktima u razdoblju od donošenje ovog Plana do 31. prosinca 2020. godine, kako slijedi: 
 

Oznaka klasifi- 
kacije po 
sadržaju 

Broj 
dosjea 

Opis djelatnosti unutar podgrupe 

007-01/ 01/ Društvene organizacije  

012-03/ 01/ Statut 

013-01/ 01/ Izborni sustav – općenito 

016-02/ 01/ Prava nacionalnih manjina 

021-01/ 01/ 
05/ 

Vijeće  
 odluke  

023-01/ 01/ Organizacija rada tijela lokalne 
uprave-općenito 

032-05/ 01/ Službena glasila 

034-01/ 01/ Potvrde – upravni postupak 

035-01/ 01/ Uredsko poslovanje – općenito 

036-01/ 01/ Arhiviranje predmeta i akata – općenito 

   

070-01/ 01/ Vjerska pitanja 

080-01/ 01/ Službenici, namještenici, dužnosnici i 
drugi djelatnici u organima uprave 

080-07/ 01/ Ocjenjivanje rada službenika i 
namještenika u tijelima uprave 

100-01/ 01/ Zapošljavanje – općenito 

112-01/ 01/ Zasnivanje i prestanak radnog odnosa, 
ugovor o djelu i dopunski rad – općenito 

112-04/ 01/ Ugovori o djelu 

113-01/ 01/ Radno vrijeme, odmori, dopusti i 
bolovanje 

114-04/ 01/ Disciplinska odgovornost i postupak 

   

119-01/ 01/ Kadrovska politika i evidencije – 
općenito 

120-01/ 01/ Osobni dohodak – općenito 

121-01/ 01/ Ostala primanja po osnovi rada 

130-01/ 01/ Stručno usavršavanje – općenito 

140-01/ 01/ Mirovinsko osiguranje 

210-01/ 01/ Javni red i mir 

220-01/ 01/ Prebivalište i boravište građana - 
potvrde 

302-01/ 01/ Gospodarski razvoj 

310-01/ 01/ Industrija  

311-01/ 01/ Obrt , malo i srednje poduzetništvo 

320-01/ 01/ Poljoprivreda – općenito 

320- 01/ Poljoprivredno zemljište 

 02/ Natječajna dokumentacija o 
raspolaganju poljoprivrednim 
zemljištem 

321-01/ 01/ Šumarstvo 

322-01 / 01/  Veterinarstvo 

325-01/ 01/ Vodoprivreda 

334-01/ 01/ Turizam  

335-01/ 01/ Ugostiteljstvo 



4 
 

340-01/ 01/ Cestovni promet – općenito 

344-01/ 01/ Veze (telefon, pošta i dr) 

350-01/ 01/ Prostorno planiranje 

351-01/ 01/ Zaštita čovjekove okoline 

360-01/ 01/ Građevinski poslovi  

361-01/ 01/ Izgradnja objekata 

Up/I 361 03/ legalizacija 

363-01/ 01/ Komunalni poslovi – općenito 

363-02/ 01/ Komunalne djelatnosti 

363-03/ 01/ Komunalna naknada 

UP/I- 03/ Komunalna naknada 

363-04/ 01/ Komunalna inspekcija 

370-01/ 01/ Stambeni odnosi 

372-01/ 01/ Poslovni prostori 

400-01/ 01/ Financijski planovi 

400-06/ 01/ Proračuni 

401-01/ 01/ Knjigovodstvene evidencije 

402-01/ 01/ Financiranje – općenito 

402-08/ 01/ Financiranje iz proračuna 

 02/ Financiranje po javnim pozivima 

404-01/ 01/ Investicije  

406-01/       01/ Javna nabava 

410-01/ 01/ Porezi 

500-01/ 01/ Zdravstvena zaštita i zdravstveno 
osiguranje – općenito 

550-01/ 01/ Socijalna zaštita – općenito 

551-06/ 01/ Novčane pomoći u socijalnoj zaštiti 

601-01/ 01/ Predškolsko odgoj – općenito 

602-01/ 01/ Školstvo – općenito 

612-01/ 01/ Kulturne djelatnosti 

730-01/ 01/ Izvršenje kaznenih i prekršajnih sankcija  

810-01 01/ Civilna zaštita 

932-01/ 01/ Katastar zemljišta – općenito 

940-01/ 01/ Evidencija nekretnina o vlasništvu – 
općenito  

943-01/ 01/ Promjena režima vlasništva 

910-01/ 01/ Suradnja s inozemstvom  

910-02/ 01/ Suradnje sa stranom državom  

 
III. 

   Ovim Planom određuju se i brojčane oznake unutarnjih ustrojstvenih jedinica unutar Općine Jagodnjak  i 
brojčane oznake stvaratelja i primatelja akata ustanova i pravnih osoba u vlasništvu Općine:  
 
a.)  OPĆINA JAGODNJAK    2100/09-01 
 
1. Općinski načelnik    2100/09-01-01 
2. Jedinstveni upravni odjel   2100/09-01-02 
3 Komunalni redar                                                    2100/09-01-03 
4. socijala                                                                    2100/09-01-04 
 

IV. 
Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana  od dana objave  u „Službenom glasniku“ Općine Jagodnjak .  
 
         Načelnik: 
                                                                                                                                 Stevo Mlinarević  v.r.             



5 
 

           

 

 
„Službeni glasnik“ službeno glasilo Općine 

Jagodnjak  

Izdaje Općina Jagodnjak 

Za izdavača: Stevo Mlinarević, načelnik 

Urednik: Jovan Nedić 

Uredništvo: B. Kidriča 100, 31324 Jagodnjak 

Grafička oprema: JUO Općine Jagodnjak  

 

 


